
وزارة التخطيط - نظام الموارد البشرية الالكتروني  الموحد 2011

 فادية نعمان رجب عبدالله السامرائيخلاصة  الخدمة للسيد/ للسيدة : 

7من 1الصفحة 

الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية المنشأة :
وزارة التخطيط الوزارة :

دائرة الخدمات الفنية والادارية  المديرية :
معاون مدير عام دائرة الخدمات الفنية والأدارية  الشعبة  :

معاون مدير عام المنصب:
مدير اقدم العنوان الوظيفي:

بكالوريوس المستوى التعليمي :
ادارة صناعية التخصص :

2000 سنة التخرج :

اسم الموظف : فادية نعمان رجب عبدالله السامرائي
27/09/1977 المواليد :

30/09/2000 تاريخ التعيين :
الخدمة : 24.9

تاريخ انتهاء الخدمة: دائمي نوع التعيين :

موقع الدورةالمدة بالسنةالمدة بالشهرالمدة باليومتاريخ الدورةالنتائجعنوان الدورة

2025/07/20

2024/04/27

2021/08/15

2016/05/08

2016/02/14

2014/04/19

2013/11/17

المدة من
2025/07/24

2024/05/01

2021/08/19

2016/05/12

2016/02/18

2014/04/24

2013/11/27

الى
الاردن 

العراق

العراق

الاردن 

الاردن 

العراق

الاردن 

البلد
للمشاركة في الدورات التدريبية

لمتابعة العمل الميداني

لغرض المشاركة في ورشة عمل تقييم الاداء  المؤسسي

للمشاركة في دورة اعداد السياسات والنظم الداخلية والتوثيق
الالكتروني 

للمشاركة في دورات برنامج الشركات الفاحصة

دورة اعداد المدربين

دورة ادارة المشاريع

السبب
1979

2392

1309

726

220

944

6558

رقم الامر 
2025/07/16

2024/04/25

2021/08/12

2016/04/28

2016/02/08

2014/04/15

2013/11/13

تاريخ الامر 

رقم الكتاب
2000/09/30
تاريخ الكتاب

289000
الراتب \ دينار

تعيين
الموضوع

الثانية

موجود الحالة الانية  :

الدرجة :

الدورات التدريبية :

الايفـــادات  :

العـــلاوات  :

31/08/2025 طبع بتاريخ :



وزارة التخطيط - نظام الموارد البشرية الالكتروني  الموحد 2011

 فادية نعمان رجب عبدالله السامرائيخلاصة  الخدمة للسيد/ للسيدة : 

7من 2الصفحة 

رقم الكتاب
2001/09/27
2002/08/27
2004/01/01
2008/01/01
2009/01/01
2010/01/01
2010/11/18
2010/11/01
2010/02/23
2011/08/01
2013/03/27
2014/02/27
2014/12/27
2015/09/27
2016/06/27
2018/11/04
2019/09/27
2020/06/27
2021/03/27
2022/02/27
2022/11/27
2023/11/27
2024/08/27
2024/12/27

تاريخ الكتاب
294.1
299.2

200000
356000
362000
368000
457000
398000
392000
404000
509000
519000
529000
539000
541000
600000
610000
620000
630000
640000
723000
740000
757000
774000

الراتب \ دينار
علاوة 
علاوة 

تعديل راتب
تعديل راتب

علاوة 
علاوة 
علاوة 
علاوة 

تعديل راتب
علاوة 
ترفيع
علاوة 
علاوة 
علاوة 
علاوة 
ترفيع
علاوة 
علاوة 
علاوة 
علاوة 
ترفيع
علاوة 
علاوة 
علاوة 

الموضوع
العـــلاوات  :

2024/04/23

2024/02/14

2023/11/05

2022/03/07

2022/11/13

2002/09/12

2025/04/08

2022/05/31

2022/10/26

الشكر :

401

2512

251326/3069
1

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

معاون مدير عام

معاون مدير عام

معاون مدير عام

معاون مدير عام

معاون مدير عام

مدير عام

السيد رئيس الجمهورية

السيد وزير التخطيط

السيد وزير التخطيط

الســــــببالتقديرتاريخ المنح الملاحظات رقم الكتاب الشخص المانح



وزارة التخطيط - نظام الموارد البشرية الالكتروني  الموحد 2011

 فادية نعمان رجب عبدالله السامرائيخلاصة  الخدمة للسيد/ للسيدة : 

7من 3الصفحة 

2017/03/08

2018/03/13

2018/10/24

2016/05/19

2025/03/06

2022/03/08

2017/03/14

2012/03/04

2012/08/14

2019/04/14

2019/08/20

2002/01/22

2010/03/29

2011/01/17

2011/02/20

2011/09/06

2021/09/29

2024/07/29

2023/09/26

2023/03/12

2023/12/14

2024/09/04

2024/10/17

2024/08/14

2025/08/17

2020/07/15

الشكر :

2982

1764

1957

2315

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

الكل

السيد وزير التخطيط

السيد وزير التخطيط

السيد وزير التخطيط

السيد وزير التخطيط

السيد رئيس الجهاز

السيد رئيس الجهاز

السيد رئيس الجهاز

السيد رئيس الجهاز

السيد رئيس الجهاز

السيد رئيس الجهاز

السيد رئيس الجهاز

السيد رئيس الجهاز

السيد رئيس الجهاز

السيد رئيس الجهاز

السيد رئيس الجهاز

السيد رئيس الجهاز

وكيل وزير

رئيس الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة
النوعية

رئيس الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة
النوعية

رئيس الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة
النوعية

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

الســــــببالتقديرتاريخ المنح الملاحظات رقم الكتاب الشخص المانح



وزارة التخطيط - نظام الموارد البشرية الالكتروني  الموحد 2011

 فادية نعمان رجب عبدالله السامرائيخلاصة  الخدمة للسيد/ للسيدة : 

7من 4الصفحة 

الراتب الاسمي 
30

قيمة او نسبة المخصصات
1

المخصصات
مخصصات منصب
نوع المخصصات

2024/09/17
تاريخ المنح

المخصصات الممنــوحة :

2022/01/18

2023/11/09

2020/12/31

2019/01/17

2020/01/08

2019/10/30

2019/03/24

2019/07/22

2012/12/02

2013/05/21

2017/01/08

2010/01/26

2011/03/03

2011/06/16

2016/02/18

2015/08/26

2013/07/01

2014/09/14

2015/06/30

2015/06/24

2016/04/12

الشكر :

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

للجهود المبذولة

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

شكر وتقدير

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية 

الســــــببالتقديرتاريخ المنح الملاحظات رقم الكتاب الشخص المانح



وزارة التخطيط - نظام الموارد البشرية الالكتروني  الموحد 2011

 فادية نعمان رجب عبدالله السامرائيخلاصة  الخدمة للسيد/ للسيدة : 

7من 5الصفحة 

356000
289
289
289
289

الراتب الاسمي 
15
15
45

2000
300
75
30

قيمة او نسبة المخصصات
1
1
1
2
2
1
1

المخصصات
مخصصات منصب

مخصصات المسؤولية
مخصصات شهادة

مخصصات تعويضية
مخصصات نقل

مخصصات خاصة
مخصصات مقطوعة

نوع المخصصات
2018/10/23
2015/11/01
2008/01/01
2000/09/30
2000/09/30
2000/09/30
2000/09/30

تاريخ المنح

الشخص المانحســبب المـنحمبلغ المكافئةتاريخ المنح

المخصصات الممنــوحة :

المكـافئــات النقديـة :

مستوى الاجادة اللغة
اللغات :

لجنة التحضير لمؤتمر البراءات النفطي

لجنة اعداد دليل ارشادي بسير انجاز المعاملات  في الجهاز

لجنة اعداد دراسة معمقة تتضمن اهمية دور الجهاز والخدمات المقدمة
من قبله

لجنة تحقيقية

لجنة وضع خطة ادارة المخاطر المالية

لجنة التحقيق في عدم ارسال البريد الالكتروني 

لجنة دراسة الاجور  التي تخص فحص البضائع والمواد لشركتي مناهل
الخليج ومسار الخبراء

لجنة اخنتيار الموظف المثالي

اللجان الدائمية للجهاز ( لجنة الترفيعات )

لجنة متابعة الكشوفات المنجزة من الشركات والمصروفة من نسبة
الجهاز

لجنة التدقيق

لجنة تخطيط وتسمية وتنفيذ ومتابعة وتقييم زيارات لجان السحب
العشوائي

اعادة تشكيل لجنة مناقشة مسودة قانون الجهاز المركزي للتقييس
والسيطرة النوعية

عنوان اللجنة

2311

2061

2055

1512

1470

1057

135

111

43

3100

2907

2771

2464

رقم الامر 

2025/08/17

2025/07/22

2025/07/21

2025/06/01

2025/05/27

2025/04/22

2025/01/20

2025/01/16

2025/01/08

2024/11/27

2024/11/04

2024/10/22

2024/09/26

تاريخ الامر 

امر اداري الرقم(439) في
2025/2/20 اعفاء من اللجنة

الملاحظات 

رئيسا

عضوا

رئيسا

رئيسا

عضوا

رئيسا

رئيسا

عضوا

رئيسا

رئيسا

عضوا

عضوا

عضوا

الصفة

اللجـــان :



وزارة التخطيط - نظام الموارد البشرية الالكتروني  الموحد 2011

 فادية نعمان رجب عبدالله السامرائيخلاصة  الخدمة للسيد/ للسيدة : 

7من 6الصفحة 

فريق ساند من السيدات وحسب ما مؤشر ازاء كل منهم

متابعة وتوحيد واعداد اجابات كتب ديوان الرقابة المالية والتنسيق
الدوائر والاقسام 

لجنة توحيد واعداد ومصادقة اجابات تقارير ديوان الرقابة المالية
الاتحادي 

لجنة ادارة المخاطر

فريق عمل يتولى اعداد التقرير الوطني لمنهجية تحليل المخاطر ومواطن
RVA الضعف

فريق تأهيل دائرة الخدمات الفنية والادارية 

تشكيل فريق يتولى اعداد تقارير المتابعة نصف السنوية والتقرير
السنوي للمتابعة

تأليف فريق إعداد التقرير السنوي للتميز المؤسسي وفق النموذج
الأوربي 

لجنة تحقيقية

لجنة متابعة وتوحيد واعداد كتب ديوان الرقابة المالي

تشكيل فريق لغرض اعداد الكتاب السنوي للجهاز لعام 2019

لجنة مهمتها مراجعة واعداد مسودة قانون الجهاز المركزي للتقييس
والسيطرة النوعية

لجنة تحرير مسودة وثيقة الاستراتيجية 

لجنة تحرير مسودة وثيقة الاستراتيجية 

تشكيل فريق لغرض اعداد وصياغة وثيقة استراتيجية للجهاز المركزي
للتقييس والسيطرة النوعية

لجنة خاصة بمراجعة قانون الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية
رقم(54) 1979

تشكيل فريق لغرض تلبية المتطلبات الخاصة بالجهاز

لجنة للعمل على تحديث الوصف الوظيفي للجهاز

متابعة وتوحيد اجابات تقارير ديوان الرقابة المالية الاتحادي 

تحديث الوصف الوظيفي للجهاز

فريق مساندة الفريق المشكل من المركز الوطني للتطوير الاداري 

عنوان اللجنة

744

288

2053

1983

2365

789

288

215

847

821

13

2110

1977

1830

1535

1418

1117

416

2539

373

416

رقم الامر 

2024/04/01

2023/02/06

2022/09/08

2022/09/01

2022/05/31

2022/03/24

2022/02/02

2022/01/27

2021/06/06

2020/10/11

2020/01/05

2019/10/09

2019/09/26

2019/09/12

2019/08/06

2019/07/23

2019/06/18

2019/03/07

2016/04/20

2015/02/24

2014/02/05

تاريخ الامر 

امر اداري الرقم(821) في
2020/10/11 بديل لجنة

الملاحظات 

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

رئيسا

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

الصفة



وزارة التخطيط - نظام الموارد البشرية الالكتروني  الموحد 2011

 فادية نعمان رجب عبدالله السامرائيخلاصة  الخدمة للسيد/ للسيدة : 

7من 7الصفحة 

حمل و ولادة 

حمل و ولادة 

اعتيادية

اعتيادية

اعتيادية

اعتيادية

اعتيادية

امومة

امومة

امومة

امومة

اجازة مرضية

اجازة مرضية

اجازة اربع سنوات

12

12

10

25

9

25

30

29

12

30

27

14

21

9

2

2

0

0

6

0

3

5

2

11

5

0

0

6

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2005/11/08

2004/03/01

2025/01/30

2024/02/22

2018/10/07

2015/09/02

2017/01/02

2006/05/07

2008/01/15

2005/03/07

2008/07/17

2021/03/21

2019/05/21

2018/10/08

امر اداري الرقم(1690) في 2018/10/10

باشرت بعد قطعها الأجازة  الممنوحة لها بالأمر 

2005/08/28

2003/12/21

2025/01/21

2024/01/29

2017/03/30

2015/08/09

2016/09/04

2005/11/09

2007/11/04

2004/03/08

2008/01/21

2021/03/08

2019/05/01

2017/03/31

الاجازات  :
الملاحظات بالسنةبالشهرباليومالاجازة  الىالاجازة  مننوع الاجازة 


