طبع بتاريخ: 31/08/2025

الوزارة: وزارة التخطيط

المنشأة: الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية

المديرية: دائرة الخدمات الفنية والادارية

الشعبة : معاون مدير عام دائرة الخدمات الفنية والأدارية

اسم الموظف: فادية نعمان رجب عبدالله السامرائي المنصب: معاون مدير عام

المواليد: 27/09/1977 العنوان الوظيفي: مدير اقدم

المستوى التعليمي: بكالوريوس الدرجة: الثانية

التخصص: ادارة صناعية

سنة التخرج: 2000 الحالة الانية: موجود

تاريخ التعيين: 30/09/2000

الخدمة: 24.9

نوع التعيين: دائمي تاريخ انتهاء الخدمة:

						الدورات التدريبية:
موقع الدورة	المدة بالسنة	المدة بالشهر	المدة باليوم	تاريخ الدورة	النتائج	عنوان الدورة

				فسادات:	الاد
تاريخ الامر	رقم الامر	السبب	البلد	ائی	المدة من
2025/07/16	1979	للمشاركة في الدورات التدريبية	الاردن	2025/07/24	2025/07/20
2024/04/25	2392	لمتابعة العمل الميداني	العراق	2024/05/01	2024/04/27
2021/08/12	1309	لغرض المشاركة في ورشة عمل تقييم الاداء المؤسسي	العراق	2021/08/19	2021/08/15
2016/04/28	726	للمشاركة في دورة اعداد السياسات والنظم الداخلية والتوثيق الإلكتروني	الاردن	2016/05/12	2016/05/08
2016/02/08	220	للمشاركة في دورات برنامج الشركات الفاحصة	الاردن	2016/02/18	2016/02/14
2014/04/15	944	دورة اعداد المدربين	العراق	2014/04/24	2014/04/19
2013/11/13	6558	دورة ادارة المشاريع	الاردن	2013/11/27	2013/11/17

		: c	العسلاوات
الموضوع	الراتب \ دينار	تاريخ الكتاب	رقم الكتاب
تعيين	289000	2000/09/30	

		:	العسلاوات
الموضوع	الراتب / دينار	تاريخ الكتاب	رقم الكتاب
علاوة	294.1	2001/09/27	
علاوة	299.2	2002/08/27	
تعدیل راتب	200000	2004/01/01	
تعدیل راتب	356000	2008/01/01	
علاوة	362000	2009/01/01	
علاوة	368000	2010/01/01	
علاوة	457000	2010/11/18	
علاوة	398000	2010/11/01	
تعديل راتب	392000	2010/02/23	
علاوة	404000	2011/08/01	
ترفيع	509000	2013/03/27	
علاوة	519000	2014/02/27	
علاوة	529000	2014/12/27	
علاوة	539000	2015/09/27	
علاوة	541000	2016/06/27	
ترفيع	600000	2018/11/04	
علاوة	610000	2019/09/27	
علاوة	620000	2020/06/27	
علاوة	630000	2021/03/27	
علاوة	640000	2022/02/27	
ترفيع	723000	2022/11/27	
علاوة	740000	2023/11/27	
علاوة	757000	2024/08/27	
علاوة	774000	2024/12/27	

				الشكر:
الملاحظات	الشخص المانح	السيب	التقدير	تاريخ المنح رقم الكتاب
	معاون مدير عام	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2024/04/23
	معاون مدير عام	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	401 2024/02/14
	معاون مدير عام	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2512 2023/11/05
	معاون مدير عام	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2022/03/07
	معاون مدير عام	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2022/11/13
	مدير عام	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2002/09/12
	السيد رنيس الجمهورية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	251326/3069 2025/04/08 1
	السيد وزير التخطيط	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2022/05/31
	السيد وزير التخطيط	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2022/10/26

				الشكر:
الملاحظات	الشخص المائح	السبب	التقدير	تاريخ المنح رقم الكتاب
	السيد وزير التخطيط	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2017/03/08
	السيد وزير التخطيط	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2018/03/13
	السيد وزير التخطيط	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2018/10/24
	السيد وزير التخطيط	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2016/05/19
	السيد رئيس الجهاز	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2982 2025/03/06
	السيد رئيس الجهاز	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2022/03/08
	السيد رئيس الجهاز	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2017/03/14
	السيد رئيس الجهاز	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2012/03/04
	السيد رئيس الجهاز	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2012/08/14
	السيد رئيس الجهاز	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2019/04/14
	السيد رئيس الجهاز	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2019/08/20
	السيد رئيس الجهاز	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2002/01/22
	السيد رئيس الجهاز	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2010/03/29
	السيد رئيس الجهاز	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2011/01/17
	السيد رئيس الجهاز	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2011/02/20
	السيد رئيس الجهاز	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2011/09/06
	وكيل وزير	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2021/09/29
الكل	رئيس الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	1764 2024/07/29
	رئيس الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2023/09/26
	رئيس الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2023/03/12
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2023/12/14
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2024/09/04
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2024/10/17
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	1957 2024/08/14
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2315 2025/08/17
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة	2020/07/15

				ئىكر :	الث
الملاحظات	الشخص المانح	السيب	التقدير	رقم الكتاب	تاريخ المنح
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2022/01/18
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2023/11/09
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2020/12/31
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2019/01/17
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2020/01/08
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2019/10/30
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2019/03/24
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2019/07/22
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2012/12/02
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2013/05/21
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2017/01/08
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2010/01/26
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2011/03/03
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2011/06/16
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2016/02/18
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2015/08/26
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2013/07/01
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2014/09/14
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2015/06/30
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2015/06/24
	مدير عام دائرة الخدمات الفنية والادارية	شكر وتقدير	للجهود المبذولة		2016/04/12

			ممنوحة:	المخصصات ال
تاريخ المنح	نوع المخصصات	المخصصات	قيمة او نسبة المخصصات	الراتب الاسمي
2024/09/17	مخصصات منصب	1	30	

			ممنوحة:	المخصصات ال
تاريخ المنح	نوع المخصصات	المخصصات	قيمة او نسبة المخصصات	الراتب الاسمي
2018/10/23	مخصصات منصب	1	15	
2015/11/01	مخصصات المسؤولية	1	15	
2008/01/01	مخصصات شهادة	1	45	356000
2000/09/30	مخصصات تعويضية	2	2000	289
2000/09/30	مخصصات نقل	2	300	289
2000/09/30	مخصصات خاصة	1	75	289
2000/09/30	مخصصات مقطوعة	1	30	289

		:	المكافئات النقدية
الشخص المانح	سبب المنح	مبلغ المكافئة	تاريخ المنح

	اللغات:
مستوى الاجادة	اللغة

				اللجان:
الملاحظات	الصفة	تاريخ الامر	رقم الامر	عنوان اللجنة
	رئيسا	2025/08/17	2311	لجنة التحضير لمؤتمر البراءات النفطي
	عضوا	2025/07/22	2061	لجنة اعداد دليل ارشادي بسير انجاز المعاملات في الجهاز
	رئيسا	2025/07/21	2055	لجنة اعداد دراسة معمقة تتضمن اهمية دور الجهاز والخدمات المقدمة من قبله
	رئيسا	2025/06/01	1512	لجنة تحقيقية
	عضوا	2025/05/27	1470	لجنة وضع خطة ادارة المخاطر المالية
	رنيسا	2025/04/22	1057	لجنة التحقيق في عدم ارسال البريد الالكتروني
	رئيسا	2025/01/20	135	لجنة دراسة الاجور التي تخص فحص البضائع والمواد لشركتي مناهل الخليج ومسار الخبراء
	عضوا	2025/01/16	111	لجنة اخنتيار الموظف المثالي
	رنيسا	2025/01/08	43	اللجان الدائمية للجهاز (لجنة الترفيعات)
	رئيسا	2024/11/27	3100	لجنة متابعة الكشوفات المنجزة من الشركات والمصروفة من نسبة الجهاز
	عضوا	2024/11/04	2907	لجنة التدقيق
امر اداري الرقم(439) في 2025/2/20 اعفاء من اللجنة	عضوا	2024/10/22	2771	لجنة تخطيط وتسمية وتنفيذ ومتابعة وتقييم زيارات لجان السحب العشواني
	عضوا	2024/09/26	2464	اعادة تشكيل لجنة مناقشة مسودة قانون الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية

الملاحظات	الصفة	تاريخ الامر	رقم الامر	عنوان اللجنة
	عضوا	2024/04/01	744	فريق ساند من السيدات وحسب ما مؤشر ازاء كل منهم
	عضوا	2023/02/06	288	متابعة وتوحيد واعداد اجابات كتب ديوان الرقابة المالية والتنسيق الدوانر والاقسام
	عضوا	2022/09/08	2053	لجنة توحيد واعداد ومصادقة اجابات تقارير ديوان الرقابة المالية الاتحادي
	عضوا	2022/09/01	1983	لجنة ادارة المخاطر
	عضوا	2022/05/31	2365	فريق عمل يتولى اعداد التقرير الوطني لمنهجية تحليل المخاطر ومواطن الضعف RVA
	رئيسا	2022/03/24	789	فريق تأهيل دانرة الخدمات الفنية والإدارية
	عضوا	2022/02/02	288	تشكيل فريق يتولى اعداد تقارير المتابعة نصف السنوية والتقرير السنوي للمتابعة
	عضوا	2022/01/27	215	تأليف فريق إعداد التقرير السنوي للتميز المؤسسي وفق النموذج الأوربي
	عضوا	2021/06/06	847	لجنة تحقيقية
امر اداري الرقم(821) في 2020/10/11 بديل لجنة	عضوا	2020/10/11	821	لجنة متابعة وتوحيد واعداد كتب ديوان الرقابة المالي
	عضوا	2020/01/05	13	تشكيل فريق لغرض اعداد الكتاب السنوي للجهاز لعام 2019
	عضوا	2019/10/09	2110	لجنة مهمتها مراجعة واعداد مسودة قانون الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية
	عضوا	2019/09/26	1977	لجنة تحرير مسودة وثيقة الاستراتيجية
	عضوا	2019/09/12	1830	لجنة تحرير مسودة وثيقة الاستراتيجية
	عضوا	2019/08/06	1535	تشكيل فريق لغرض اعداد وصياغة وثيقة استراتيجية للجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية
	عضوا	2019/07/23	1418	لجنة خاصة بمراجعة قانون الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية رقم(54) 1979
	عضوا	2019/06/18	1117	تشكيل فريق لغرض تلبية المتطلبات الخاصة بالجهاز
	عضوا	2019/03/07	416	اجنة للعمل على تحديث الوصف الوظيفي للجهاز
	عضوا	2016/04/20	2539	متابعة وتوحيد اجابات تقارير ديوان الرقابة المالية الاتحادي
	عضوا	2015/02/24	373	تحديث الوصف الوظيفي للجهاز
	عضوا	2014/02/05	416	فريق مساندة الفريق المشكل من المركز الوطني للتطوير الاداري

الملاحظات					الاجازات:	
	بالسنة	بالشهر	باليوم	الاجازة الى	الاجازة من	نوع الإجازة
	0	2	12	2005/11/08	2005/08/28	حمل و ولادة
	0	2	12	2004/03/01	2003/12/21	حمل و ولادة
	0	0	10	2025/01/30	2025/01/21	اعتيادية
	0	0	25	2024/02/22	2024/01/29	اعتيادية
امر اداري المرقم(1690) في 018/10/10	1	6	9	2018/10/07	2017/03/30	اعتيادية
	0	0	25	2015/09/02	2015/08/09	اعتيادية
ترت بعد قطعها الأجازة الممنوحة لها بالأم	0	3	30	2017/01/02	2016/09/04	اعتيادية
	0	5	29	2006/05/07	2005/11/09	امومة
	0	2	12	2008/01/15	2007/11/04	امومة
	0	11	30	2005/03/07	2004/03/08	امومة
	0	5	27	2008/07/17	2008/01/21	امومة
	0	0	14	2021/03/21	2021/03/08	اجازة مرضية
	0	0	21	2019/05/21	2019/05/01	اجازة مرضية
	1	6	9	2018/10/08	2017/03/31	جازة اربع سنوات